
 

 

      I  AКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

 

На основу члана 27. и 36. Закона о јавној својини ("Службени гласник Републике Србије", број: 

72/2011) и члана 44. Закона о лаокалној самоуправи „Сл. Гласник РС“ 129/2007, Скупштина општине 

Прибој, на седници одржаној 21.12.2012. године, доноси 

 
О Д Л У К У 

      Одобрава се  прибављање у јавну својину општине Прибој непокретности, односно идеалног дела 

Градске  спортске дворане из стечајне масе а.д.  „Епоксид“ Прибој, Мраморје бб. по поступку прописаном 

Законом о јавној својини и другим подзаконским актима који регулишу ову област. 

 

       Овлашћује се Лазар Рвовић, председник општине Прибој, да у име општине Прибој, закључи 

уговор о прибављању дела Градске спортске дворане у Прибоју, у својину општине Прибој. 

 

       Ова одлука се објављује у  "Службеном листу општине Прибој“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ  

Број: 02-124 од  21.12.2012.године 
 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р 

 _________________ 

  

 На основу члана 98. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана. 

130. Статута општине Прибој (''Службени лист општине Прибој'', број:12/08), Скупштина општине 

Прибој  на седници одржаној  21.12.2012. године, донела је 

 

О Д Л У К  У 

O  ИЗМЕНАМА  И  ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ  О ОСНИВАЊУ  

САВЕТА  ЗА  МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ  ОДНОСЕОПШТИНЕ  ПРИБОЈ 

 

Члан 1. 

   У Одлуци о оснивању Савета за међунационалне односе општине Прибој (Сл.лист општине 

Прибој број: 15/08) члан 4. мења се и гласи: 

    ''Савет има четири члана.  

   Представнике у Савету имају припадници српског народа, бошњачка национална мањина и 

муслиманска  национална мањина. 

   Припадници српског народа имају два члана, бошњачка национална мањина једног члана 

и муслиманска  национална мањина   једног  члана  у Савету. 
          Скупштина општине бира чланове Савета за међунационалне односе међу истакнутим 

припадницима српског народа и националних мањина.  

      Чланове Савета који су припадници националних мањина предлажу национални савети 

националне мањине, а чланове Савета који су припадници националних мањина који немају национални  

 

11 21.12.2012.године 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          2 
 

савет националне мањине и чланове српске националности, предлаже радно тело Скупштине општине 

надлежно за административно-мандатна питања.  

     Савет има председника и заменика председника, које бира на конститутивној седници из реда 

својих чланова. 

      Председник и заменик председника не могу бити припадници  исте  националне заједнице.'' 

 

Члан 2. 

             Одлуку објавити у Службеном листу општине Прибој. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана, од дана објављивања у Службеном листу општине Прибој. 

                                                          

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број:02-125  од  21.12. 2012. године 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

______________________ 

 

 На основу члана 22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој'' бр.12/08), Скупштина 

 општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

       ЈП '' ДИРЕКЦИЈА  ЗА  ИЗГРАДЊУ ГРАДА  ПРИБОЈ '' ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

 I    ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм  пословања и Финансијски план  ЈП ''Дирекција за изградњу 

града Прибоја'' за 2013. годину, који је донео Управни одбор предузећа бр.1398/201 од 14.12.2012.године. 

  

           II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 02-126  од 21.12.2012.године 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

_______________________ 

  

 На основу члана  22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина  

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ   НА  ПРОГРАМ   ПОСЛОВАЊА   И   

 ФИНАНСИЈСКИ  ПЛАН ЈКП ''УСЛУГА'' ПРИБОЈ  ЗА  2013. ГОДИНУ 

 

 I    ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм  пословања и Финансијски план  ЈКП ''Услуга'' Прибој  за 

2013. годину , који је донео Управни одбор предузећа бр.1833 од 11.12.2012.године. 

 

            II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

           

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 02- 127  од  21.12.02.2012.године 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

_______________________ 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          3 
      

 На основу члана 22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина 

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ  РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ''СПОРТСКИ ЦЕНТАР'' ПРИБОЈ 

ЗА  2013. ГОДИНУ 

 

 

       I    ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм  рада и Финансијски план Установе за физичку културу  

''Спортски центар''  Прибој  за 2013. годину, који је донео Управни одбор  установе   27.11.2012. године. 

           II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

          

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број:02 -128 од 21.12.2012. године 
 

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

_______________________ 

 

 На основу члана  22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина 

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ   НА   ПРОГРАМ  РАДА 

ТУРИСТИЧКЕ   ОРГАНИЗАЦИЈЕ   ПРИБОЈ  ЗА  2013. ГОДИНУ 

 

 

 I   ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Програм  рада  Туристичке организације  Прибој за 2013. годину, који 

је донео Управни одбор установе бр. 1009 од 04.12.2012.године. 

           II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 02 - 131  од  21.12.2012.године 

 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

______________________ 

  

 

     На основу члана  22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина 

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ   НА  ПРОГРАМ  РАДА  

ГРАДСКЕ  БИБЛИОТЕКЕ  ПРИБОЈ  ЗА  2013. ГОДИНУ 

 

 

 I    ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Програм  рада  Градске библиотеке  Прибој  за 2013. годину,  који је 

донео Управни одбор установе бр. 55 од 03.12.2012.године. 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          4 
         

    II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 02-129 од  21.12.2012.године 

 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

______________________ 

  

  

 На основу члана  22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина 

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

 

 О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА  

 ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ПРИБОЈ ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

 

            I  ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм  рада Центра за социјални рад Прибој за 2013.годину који је 

донео Управни одбор установе бр. 06-745/12 од 27.11.2012.године. 

             II  Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

   01 Број: 02 - 132 од 21.12.2012.године 

 
                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

_______________________ 

 

 

       На основу члана 22. Статута општине Прибој (''Сл.лист општине Прибој''бр.12/08), Скупштина 

општине Прибој на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

      О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА      

                 ДОМА КУЛТУРЕ ''ПИВО КАРАМАТИЈЕВИЋ'' ПРИБОЈ ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

 

 I  ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада Дома културе ''Пиво Караматијевић'' Прибој за 2013. 

годину, који је донео Управни одбор установе бр. 02-40 од 26.11.2012. године. 

           II    Одлуку објавити у Службеном листу Општине Прибој. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 02-130  од  21.12.2012.године 

 

 
                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               Саша  Василић,спец.инж.ел.,с.р. 

_______________________ 

 

 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          5 
 

II АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

 На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', 
број:54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012),  председник општине Прибој доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈА 

 

 1. Апропријација 128, утврђена Одлуком о буџету Општине Прибој за 2012. годину („Службени 

лист општине Прибој,број: 8/2011 и 9/2012), раздео 3, глава 3.01, функција 820- Услуге културе- 

Завичајни музеј, економска класификација 423- Услуге по уговору у износу од 452.000,00 динара, 

умањује се за 19.113,00 динара, односно 4,23 %. За износ од 19.113,00 повећава се апропријација 125 у 

разделу 3, глава 3.01, функција 820- Услуге културе- Завичајни музеј, економска класификација 416- 

Награде, бонуси и остали посебни расходи. 

 2. Промена апропријације врши се у складу са чланом 61. став 8. Закона о буџетском систему 

(''Службени гласник РС'', број:54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012), да би се обезбедила 

недостајућа средства за исплату јубиларне награде једном  запосленом, који је у 2012. години навршио 

јубилеј од 20 година стажа, из разлога што су средства планирана у недовољном износу за ту намену. 

 3. За реализацију овог решења стараће се Општинска управа Прибој- Одељење за друштвене 

делатности, буџет и финансије. 

 4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном листу  општине 

Прибој.  

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

Број: 400-61/2012 

У Прибоју, 03.12. 2012.године 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

  

 На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', број:54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012),  председник општине Прибој доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈА 

 

 1. Апропријација 184, утврђена Одлуком о буџету Општине Прибој за 2012. годину („Службени 

лист општине Прибој,број: 8/2011 и 9/2012), раздео 3, глава 3.01, функција 160- Опште јавне услуге- 

Месне заједнице, економска класификација 421- Стални трошкови у износу од 431.000,00 динара, 

умањује се за 17.873,00 динара, односно 4,15%. За износ од 15.163,00 динара повећава се апропријација 

181 у разделу 3, глава 3.01, функција 160- Опште јавне услуге- Месне заједнице, економска 

класификација 411- Плате и додаци запослених  и за износ од 2.710,00 динара повећава се апропријација 

182, раздео 3, функција 160- Опште јавне услуге- Месне заједнице, економска класификација 412- 

Социјални доприноси на терет послодавца.Стални трошкови у износу  

 2. Промена апропријације врши се у складу са чланом 61. став 8. Закона о буџетском систему 

(''Службени гласник РС'', број:54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012), да би се обезбедила 

недостајућа средства за исплату плате за новембар месец 2012. године, из разлога што су средства 

планирана у недовољном износу за ту намену. 

 3. За реализацију овог решења стараће се Општинска управа Прибој- Одељење за друштвене 

делатности, буџет и финансије. 

 4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном листу  општине 

Прибој.  

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

Број: 400-61-1/2012 

У Прибоју, 03.12. 2012.године 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          6 
  

 На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', број:54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012),  председник општине Прибој доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈА 

 

 1. Апропријација 25, утврђена Одлуком о буџету Општине Прибој за 2012. годину („Службени 

лист општине Прибој,број : 8/2011 и 9/2012), раздео 2, функција 110- Председник општине и општинско 

веће, економска класификација 426-  Материјал, у износу од од 550.000,00 динара, умањује се за 

55.000,00 динара, односно 10%. За износ од 55.000,00 динара повећава се апропријација 23 у разделу 2, 

функција 110- Председник општине и општинско веће, економска класификација 422- трошкови 

путовања . 

  

 2. Промена апропријације врши се у складу са чланом 61. став 8. Закона о буџетском систему 

(''Службени гласник РС'', број:54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012), да би се обезбедила 

недостајућа средства за измирење обавеза по приспелим неизмиреним рачунима за трошкове ноћења на 

службеном путу. 

 3. За реализацију овог решења стараће се Општинска управа одељење за друштвене делатности, 

буџет и финансије. 

 4. Ово решење ступа на снагу дана доношења, а објавиће се у Службеном листу Прибој.  

 

 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

Број: 400-61-4/2012 

У Прибоју, 21.12. 2012.године 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

  

 На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', број:54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012),  председник општине Прибој доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈА 

 

 1. Апропријација 194, утврђена Одлуком о буџету Општине Прибој за 2012. годину („Службени 

лист општине Прибој,број: 8/2011 и 9/2012), раздео 3, функција 473- Туристичка организација, економска 

класификација 422- Трошкови путовања, у износу од од 200.000,00 динара, умањује се за 8.635,00 динара, 

односно 4,32 %. За износ од 3.210,00 динара повећава се апропријација 189 у разделу 3, глава 3.05, 

функција 473- Туристичка организација, економска класификација 411- Плате и додаци запослених и за 

износ од 5.425,00 динара повећава се апропријација 190, раздео 3, функција 473- Туристичка 

организација, економска класификација 412- Социјани доприноси на терет послодавца. 

 2. Промена апропријације врши се у складу са чланом 61. став 8. Закона о буџетском систему 

(''Службени гласник РС'', број:54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012), да би се обезбедила 

недостајућа средства за исплату плате за новембар месец 2012. године, из разлога што су средства 

планирана у недовољном износу за ту намену. 

 3. За реализацију овог решења стараће се Општинска управа одељење за друштвене делатности, 

буџет и финансије. 

 4. Ово решење ступа на снагу дана доношења, а објавиће се у Службеном листу Прибој.  

 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

Број: 400-61-2/2012  

У Прибоју, 14.12. 2012.године 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          7 
 

III АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

На основу члана 79.тачка 8. Статута општине Прибој(„Сл.лист општине Прибој“, бр:12/08), 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године,  донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

  I  Образује се Комисија у следећем саставу: 

  1.Самир Гибаница,члан Општинског већа,председник; 

  2.Здравко Пешут,директор Дирекције за изградњу града,члан; 

  3.Рада Танасковић,грађевински инспектор,члан; 

  3.Екрем Хоџић,сам.струч.сарадник за урбанизам,члан; 

   II  Задатак Комисије је да обиђе породичну кућу Рефије Меховић, утврди чињенично стање и 

достави Већу предлог за решавање наведеног проблема.    

      III Рок за достављање Предлога је 15 дана од дана достављања Решења. 

             IV  Решење објавити у „Службеном листу“ општине Прибој. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број::06-194 од 14.12.2012.године 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“, бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године, разматрало је захтев 

Колашинац Десанке за новчану помоћ за накнаду штете на породичној кући и донело 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
       I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Колашинац Десанки, у износу од 50.000,00 динара, на 

име накнаде штете на породичној кући. 

      II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се 

апропријација 75-средства за проширене видове социјалне заштите. 

   III Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој. 

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 

      V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

   VI Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 

 
                                                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године, разматрало је захтев Миреле 

Брековић за новчану помоћ потребну за лечење супруга и донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

   I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Мирели Брековић, у износу од 20.000,00 динара,на име 

помоћи у лечењу супруга. 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          8 
    II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се 

апропријација 75-средства за проширене видове социјалне зашите. 

    III  Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој.  

    IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 

      V  Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

  VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године, разматрало је захтев 

Миломира Прчетића за новчану помоћ потребну за подмиривање основних животних потреба и донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

     I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Миломиру Прчетићу,у износу од 10.000,00 динара,на име 

помоћи. 

     II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се 

апропријација 75-средства за проширене видове социјалне зашите. 

  III Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој.  

    IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 

     V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

  VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

  

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012.године, разматрало је захтев Горана 

Баковића за новчану помоћ потребну за подмиривање основних животних потреба и донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

     I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Горану Баковићу, у износу од 20.000,00 динара,на име 

помоћи. 

     II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се 

апропријација 75-средства за проширене видове социјалне зашите. 

  III Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој.  

             IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          9 
    

  V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

  VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 

 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године, разматрало је захтев Цвија 

Симовића за новчану помоћ потребну за лечење  и донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

     I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Цвију Симовићу, у износу од 15.000,00 динара,на име 

помоћи у лечењу. 

  II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се апропријација 

75-средства за проширене видове социјалне зашите. 

 III Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој.  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 

     V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

 VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 

 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 14.12.2012. године, разматрало је захтев Драгана 

Млеђеновића за новчану помоћ потребну за лечење  и донело 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

     I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Драгану Млађеновићу у износу од 10.000,00 динара,на 

име помоћи у лечењу. 

   II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се апропријација 

75-средства за проширене видове социјалне зашите. 

  III Средства ће се реализовати преко Центра за социјални рад Прибој.  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          10 
    V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет,Центру за 

социјални рад, подносиоцу захтева и архиви Општинског већа.  

  VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-194 од 14.12.2012.године 

 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 21.12.2012.године, разматрало је захтев 

Канцеларије за младе за недостајућа средства и донело 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

   I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства Канцеларији за младе, у износу од 33.266,63 динара,на 

име недостајућих средстава. 

   II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се апропријација 

69-Канцеларија за младе. 

  III Средства ће се реализовати преко жиро рачуна Канцеларије за младе,број: 840-1996741-43. 

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 

    V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу захтева 

и архиви Општинског већа.  

 VI  Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-211 од 21.12.2012.године 
 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној телефонским путем,дана 21.12.2012. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

   I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012.годину („Сл.лист 

општине Прибој“,број:7/11 и 9/12), раздео 3, функција 130, апропријација 41, ек.класификација 499-

текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 2.554.500,00 динара, на име финансирања 

спортских клубова и манифестација. 

   II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва, а увећаће се апропријација 

163-средства за спортске клубове и манифестације. 

            III Средства ће се реализовати преко жиро рачуна спортских клубова.  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          11 
   V Решење доставити: Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу 

захтева и архиви Општинског већа.  

  VI Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-211 од 21.12.2012.године 

 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

  

   На основу чл. 3. став 1. Одлуке о буџету општине Прибој за 2012. годину (Службени лист 

општине Прибој, број: 7/2011 и 9/2012) и члана 26. Пословника о раду Општинског Већа општине Прибој 

(„Сл. Лист општине Прибој“,број:16/08), Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 

телефонским путем,дана 21.12.2012. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

о расподели средстава на спортске клубове и манифестације 

 
1. Средства утврђена Одлуком о буџету општине Прибој за 2012. годину (Службени лист општине 

Прибој, број: 7/2011 и 9/2012) раздео 3, глава 3.02, функција 810, апропријација 163, економска 

класификација 481- средства за спортске клубове и манифестације, у укупном износу од 

19.311.000,00 динара, распоређују се на спортске клубове и манифестације у следећим износима: 

 
Редни 

број 

 

КОРИСНИК СРЕДСТАВА 

 

ИЗНОС 

1 2 3 

1. Рукометни клуб''Прибој'' 8.615.000,00 

2. Фудбалски клуб ''ФАП'' 5.450.500,00 

3 КК '' Прибој'' 2.220.000,00 

4. Одбојкашки клуб ''Прибој'' (м) 450.000,00 

5. Одбојкашки клуб (ж) 428.500,00 

6. Карате клуб ''ФАП'' 290.000,00 

7. Атлетски клуб ''ФАП'' 1.450.000,00 

8. Шах клуб '' ФАП'' 100.000,00 

9. Стрељачки клуб ''Прибој'' 6.000,00 

10. КК''Драмини'' 150.000,00 

11. Тениски клуб 50.000,00 

12. Планинарски клуб ''Љесковац'' 70.000,00 

13 ОПС Фудбалски савез 30.000,00 

 С в е  г а од 1 до 14 19.310.00,00 

14 Коришћење спортских објеката 1.250.000,00 

15. Спортске манифестације,  

у чему: 

-МЗ ''Саставци'' 

-СУР''Горава'' Крајчиновићи  

-МЗ ''Мажићи'' 

О.О сидиката Општинске управе –спортске  

Удружење ратних војних инвалида и пород. 

Палих бор. 

Дувачки оркестар ''Прибој'' 

Стипендија- Буквић Зорана 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

50.000,00 

400.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

50.000,00 

 У К У П Н О 21.500.000,00 

 



Број  11                     СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          12 

 
2. Средства за коришћење спортских објеката преносиће се на рачун Спортског центра Прибој, по 

поднетим захтевима Спортског центра. 

3. Решење ће реализовати Општинска управа- Одељење за друштвене делатности, буџет и 

финансије. 

4. Решење објавити у „Службеном  листу „општине Прибој. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Одлуком о  буџету општине Прибој за 2012. годину (Службени лист општине Прибој, број: 7/2011 

и 9/2012), у разделу 3, глава 3.02, функција 810, апропријација 163, економска класификација 481- 

средства за спортске клубове и манифестације, планиран је износ од 21.500.000,00 динара. 

 Према назначеној Одлуци о буџету, Општинско веће општине Прибој је овлашћено да донесе 

Одлуку о расподели средстава на спортске клубове и манифестације, те се ова Одлука и предлаже. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број: 06-211 од 21.12.2012. године 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       Лазар Рвовић, дипл.правник, с.р. 

_______________________ 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

                                                                              НАЗИВ АКТА                       _____                  Страна__  

 

 
               I   АКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
  Одлука о прибављању у својину Градске спортске дворане (дела Епоксида у стечају)...........................   1 

  Одлуке о изменама и допунама Одлуке о оснивањубСавета за  

         међунационалне односе општине Прибој...................................................................................... .......................                1 

 Одлука о давању сагласности на Програм пословања за 2013. годину  

         ЈП ''Дирекција за изградњу града Прибој''.......................................................................................................... 2 

 Одлука о давању сагласности на Програм пословања ЈКП ''Услуга'' за 2013.годину................................... 2 

 Одлука о давању сагласности на План и Програм рада Установе за физичку културу 

         ''Спортски центар Прибој'' за 2013. годину........................................................................................................... 3 

 Одлука о давању сагласности на Програм рада Туристичке организације Прибој за 2013. годину........... 3 

 Одлука о давању сагласности на Програм рада Градске библиотеке Прибој у 2013. години...................... 3 

 Одлука о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад Прибој за 2013. годину............. 4 

 Одлука о давању сагласности на Програм рада Дома културе  

         ''Пиво Караматијевић'' Прибој за 2013. годину................................................................................................... .. 4 

 

 II АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

 Решења ...................................................................................................................... ..................................................                5  

  

 III АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА   

 

 Решења .........................................................................................................................................................................               7 

 Одлука ...................................................................................................................... ....................................................             11  

 

 

 

СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

 

 


